ville, chanoine et chancelier de la cathédrale d'Amiens,

le jour de la Saint Mathieu, apôtre (3). — Fol. 228.

Acce du chapitre de la cathédrale d'Amiens, le doyen

absent, concernant la fondation faite par honnêtes

personnes Michel de Hainau, et demoiselle Jeanne du

Crocquet, citoyens d'Amiens, de processions à faire les

jours de fêtes de la Sainte Vierge à la chapelle de

Prime de la cathédrale d'Amiens. 30 juin 1423. —
Fol. 220. Mémorial de la messe de la Sainte Vierge

pour» prudente et honesto viro » Alphonse le Mire

« Alphonse Medici », receveur des aides royales à

Amiens, et demoiselle Massine de Hainau « de Hanonia »,

sa femme; ladite messe à transformer en obit solennel

après la mort desdits époux, « quibus conjugibus

etiam concessa est sepaltura cum tumba procorporibus

suis inhumandis in loco opportuuo propter hoc in

expensis diclorum conjugum preparando, absque

ek'valura, in plalea magis opporluna, pro securitate

fundamentorum fabrice ipsius ecclesie in ipsa ecclesia,

inter majus portale et representationem pontificis

fdctam et elevalam de cupro
;
que aulem concessa sunl

intuitu largitionum quas erogaverunt ex suo proprio

aut erogare procuraverunt dicti conjuges ad construc-

tionem et edificationem notabilium organorum super

dicto portail in dicta ecclesia reposilorum, que per

Dei gratiam largilionibus;;ue hujusmodi ac prosecu-

lione dicti Alphonsi mediantibus, cum juvamine elc-

mosinarum et consilio aliorum quamplurium ûdelium

fueruut incepta, contiuuala et Ui^que al perfectioaera

consummata exislunt. Qui quidem conjuges dederuat

etconcesserunt maguis vicariis ipsius ecclesie viginti

fraucos pro reddilibus perpetuis sibi adquirendis ad

distributionem inter eos in dicta missa. » Dans la

marge, dessin représentant un buffet d'orgues. — Mé-

morial de la messe du Saint-Esprit pour Jean AvdU-

tage, évêque d'Amiens, le lendemain de l'Assomption.

— Fol. 229 v°. Statut capitulaire concernant la messe

de Saint Adrien à célébrer chaque année la veille de la

Nativité de la Sainte Vierge. 19 avril. 1493, après

Pâques. — Fol. 230, « De distributionibus que fiunt

in Ambianensi ecclesia per anni circulum, non pro

auniversariis, sed pro festis. » — Fol. 246 V".

« Meiiiore quant l'euvre de l'église de cheens fu com-

menchie, et si comme il est escript el moilon de le

maison Dedalus :

En l'an de grâce mil 11"=

Et XX, fu l'euvre de cheens

Premièrement encommenchie

Adonc yert de cheste evesquie

Evrart évesque bénis

Et roy de France Loys